令和２年３月１３日

保護者 様

鹿沼市立東中学校長 斎藤美智雄

臨時休業期間延長について

新型コロナウイルス感染予防対策における政府専門家会議の見解等を踏まえ、鹿沼市の小中学

校においては、下記の通り臨時休業が延長されることとなりました。御理解の上、御協力いただ

けますようお願いいたします。

記

１ 臨時休業期間

   令和２年３月１６日（月）から３月２４日（火）

   ※３月２５日（水）からは学年末及び学年始休業（春休み）となります。

２ 臨時休業の目的

   新型コロナウイルス感染症拡大防止のため

３ 臨時休業中、御配慮いただきたいこと

    感染拡大防止を目的とした臨時休業でありますので、不要な外出は避け、自宅待機を基本と

してください。

４ 登校日

   16日（月） 24日（火）

1年生 学級活動  8：15～9：00 学級活動    8：15～9：15

部活動諸連絡 9：20～９：35

2年生 学級活動  10：30～11：15 学級活動    10：30～11：30

部活動諸連絡 11：35～11：50

内 容 ・臨時休業中の生活・学習

・学習用具の持ち帰り

・通信票配付

・春休みの生活・学習について

    ＊学級活動及び部活動諸連絡終了後、下校となります。

  ＊必ず御家庭で検温し、体調が優れない場合は登校を控えてください。

  ＊可能な限り、マスクの着用をお願いします。

５ その他

・修了式、離任式は実施いたしません。

・4月 7日まで部活動は実施いたしません。

・令和２年度始業式、入学式につきましては、方向性が決まり次第、メールやホームページにて

お知らせいたします。

・軽い風邪症状だけでも外出は控えてください。また、風通しの悪い空間で人と人が至近距離で

会話する場所やイベント等にも参加は控えてください。

・生徒の病気やけが、転居等につきましては学校まで御連絡ください。（☎６２－７２２５）